ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2020 г. N 10

О ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО
ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ТОБОЛЬСКА НА 2021 ГОД

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 10
Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и
муниципального имущества", Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью города Тобольска, утвержденным решением Тобольской
городской Думы от 24.04.2006 N 130, Положением о порядке приватизации муниципального
имущества города Тобольска, утвержденным решением Тобольской городской Думы от
24.04.2012 N 48, руководствуясь статьями 24, 25, 44 Устава города Тобольска, Тобольская
городская Дума решила:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального недвижимого имущества города
Тобольска на 2021 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Тобольская правда" и разместить в сети
Интернет на официальном сайте Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru).

Глава города Тобольска
М.В.АФАНАСЬЕВ

Председатель городской Думы

А.А.ХОДОСЕВИЧ

consultantplus://offline/ref=842600377CBEEEAA89136BF997B82D8F92C0552C387365B73F3B1EA4F1E5FC40F03DF528CBD84951807AE3296AD8E4AFBC9F53A1637405CANEh1H
consultantplus://offline/ref=842600377CBEEEAA89136BF997B82D8F92C055243A7565B73F3B1EA4F1E5FC40F03DF528CBD84C5E8D7AE3296AD8E4AFBC9F53A1637405CANEh1H
consultantplus://offline/ref=842600377CBEEEAA89136BEF94D4738097CE03213C706BE7606718F3AEB5FA15B07DF37D889C41588871B7702E86BDFCFED45EA17B6805CAFEE14437N8hFH
consultantplus://offline/ref=842600377CBEEEAA89136BEF94D4738097CE0321347B66E7606445F9A6ECF617B772AC6A8FD54D598871B07E25D9B8E9EF8C51A5637607D6E2E346N3h4H
consultantplus://offline/ref=842600377CBEEEAA89136BEF94D4738097CE03213C7766E0666718F3AEB5FA15B07DF37D889C41588871B57F2F86BDFCFED45EA17B6805CAFEE14437N8hFH
consultantplus://offline/ref=842600377CBEEEAA89136BEF94D4738097CE03213C7766E0666718F3AEB5FA15B07DF37D889C41588871B4792E86BDFCFED45EA17B6805CAFEE14437N8hFH
consultantplus://offline/ref=842600377CBEEEAA89136BEF94D4738097CE03213C7766E0666718F3AEB5FA15B07DF37D889C41588870B47C2986BDFCFED45EA17B6805CAFEE14437N8hFH

Приложение
к решению

Тобольской городской Думы
от 27.10.2020 N 10

ПРОГРАММА

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА
ТОБОЛЬСКА НА 2021 ГОД

N
п/п

Наименование
объекта

Адрес Характеристика
объекта приватизации

Предполагаемый
срок

приватизации

Наличие
обременения

Расчетная
величина
арендной
платы на

планируемый
год

Обоснование и
экономическая

целесообразность
приватизации

N по
реестру

Предполагаемая
сумма продажи

(начальная цена)
(тыс. руб.)

1 Нежилое
помещение

Тюменская
область, г.
Тобольск, 7 А
мкр., 4,
помещение 1

Нежилое помещение,
назначение: нежилое,
общая площадь 77,8
кв. м, этаж 1.
Кадастровый номер:
72:24:0304003:2700.

II квартал Обременен по
договору

аренды N 229 от
03.09.2018 по

02.09.2023 ООО
"Полиглот"

46 546,52

Объекты
предлагаются к

включению в
программу

приватизации с
целью пополнения

доходной части
местного
бюджета.

34361 2000

2 Нежилое
помещение

Тюменская
область, г.
Тобольск, 6
мкр., N
120Д/1А

Нежилое помещение,
назначение: нежилое,
общая площадь 33,8
кв. м, этаж 1.
Кадастровый номер:
72:24:0304010:4695

II квартал Обременен по
договору

аренды N 254 от
07.11.2018 по

06.11.2023 (ИП
Бабаев В.И.)

192 851,28 21561 1000

 Итого:        3 000